2
	[bookmark: sub_2]ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	19 декабря 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 123

О внесении изменения в постановление
Губернатора Ульяновской области от 20.09.2016 № 85

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 5.4 раздела 5 Положения о присуждении премии Губернатора Ульяновской области «Лучший музейно-образовательный проект», утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области
от 20.09.2016 № 85 «Об учреждении премии Губернатора Ульяновской
области «Лучший музейно-образовательный проект», изменение, изложив второе предложение в следующей редакции: «В случае присуждения
Премии авторскому коллективу денежное поощрение распределяется между его членами в равных долях.».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских
1312мм1